A. G. P. Ep. 9, 95v

649

Rozan

~~1458~~/1464/

Mathias plebanus in Wyensko proposuit contra Stanislaum Moyses opidanum de R. ^{rozan} quod domum dicti plebani in Polthowsk sitam ex opposito ecclesie polthoviensis in 6 sexag. tenuit ab anno 1458 usu~~er~~as percipiendo

A. Dj. Pz. Ep. 9, 132v

648

(1464)

Roi

Rozan

Zelouka pellifera opidamus de R. sus et Aladesth
et Knusz opidamusum in R. nominibus tenentur
Nicolas Zalsky canonico pelt. 72222. pro frumentis
denariis

R. D. P. Ep. 9, 132v

628

Ror

(1464)

Roschan

Paulus Zagawka episcopus de R. proclamatur
quod obtinuit religiosum Stanislaum de
Varhas et desibem ad capitaneum.

A. Di. R. Ep. 9, 128

RR

Roz

/1464/

Rozan

Joseph plebanus in Romani citavit Sandiwogium plebanum in Grabowo ad instanciam Mathie Goszdzevicz de Rozan

A. DJ. 42. Ep. 9, 108

909

Fori

(1965)

Roscham

Vitis spidiarum de R. tenetur domus
Salsky pro 20 gross. pro frumentis.

Q. bj. Pē. Ep. 3, 192 ✓

925

Roz

Roschan

(1965)

prov.

Petrus Lgostay de R., Johannes Albockoth
et Martinus Zebanke de ibidem euerunt
pro 10 sexep. deriman apud Nicolaum
de Theburo canonicum de Pelt. stantem ibi-
dem in R.

A. G. Pf. Sp. 9, 1965

929

Roc

Roschan

(1466)

Albertus de R. proposuit contra discretum
Johannem de Samboboro quod veniens in
domum ad cavernam ipsius in Montygrool ad domum
Jemonsky usum ipsius et spum percussit et
hanc factis seris repercutit et cistula cum
60 sesag. eodem tempore de caverna deperdita est
existimat iniuriam ad 100 florens

Q. by P. Ep. 9, 1970

Rozan

(1466)

Conradus, Kazimirus, Boleslaus et Johannes duces Mazowie:
nobilis Stanislaus de Schadikyetz recognovit, quia totam
ipsius portionem paternam et maternam cum derelictis et
propinquitatibus et cum fluvio Stramarniera et utraque
rippa eiusdem fluvii ibidem in Schadikyetz hereditate in
districtu Lacrocrimiensi prope R. sita nobilibus Laurencio
et Petro de Glinky pro 24 sexag. gr. in 1/2 gr. vendidit.

AGAD, perg. 3581.

Roschan

Pau Rozan/Rozan

(1466, 1470)

ms. Joh. Albⁱ de R.

P

(adv. de ~~Ros~~ Myzosthewo)

Mk 5, 131^v.

985

vi

^{sch}
Rolan

(1467)

pro. Petrus Lgostan ^{Cremona quida} opidanus de R. ^{amit totam de-}
^{cinam} cum

Johanne Alodosth ^{con. & lib. in} precorsule erian de R.

~~manus~~ apud ^{con. & lib. in} Sahky canonum poll. to-
~~ham de...~~ pro 12 rexp. et 6 choros ave-
no et 4 rebore longa et ~~reparata~~ alios
flabomayego.

Q. 67. Pf. Sp 9, 214

Pav Rošan / Rošan
Roschan (1470)

Nic. Dulek

~~de~~ R., [unc.]
f. margar.

Mx 5, 145.